

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 20/12/2021 12:04

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 195076119
COTAÇÃO Nº 12741 - MATERIAL DE INFORMATICA - HMI NOV/21
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173 ITAPIRAPUÃ - GO FABIANA ALVES DE CARVALHO - (62) 9852-90848 hallisson2006@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	29/11/2021	30 ddl	CIF	null
2	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO ISMO JOSE - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	29/11/2021	30 ddl	CIF	null
3	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	7 dias após confirmação	29/11/2021	30 ddl	CIF	null
4	ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI GOIÂNIA - GO MARCOS CAMARGO - (62) 982094190 z.com28.12@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	29/11/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13	VOICE PANEL 50 PORTAS	48105	-	VOICE PANEL 50 PORTAS - PANEL - PANEL	UND	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	null	;FORNECEDOR LAVOLI TI PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 415,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 4.150,0000	Victor Vale 03/12/2021 09:36
Total Parcial:											10.0	R\$ 4.150,0000	
Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	APARELHO TELEFONICO SEM FIO - > APARELHO TELEFONICO SEM FIO CONTENDO NITIFICADOR DE CHAMDA, VIVA VOZ,TECLADO LUMINOSO, FUNÇÃO MUDO, AGENDA, FREQUENCIA 2.4GHZ BATERIA LONGA VIDA, SISTEMA ANTIRUIDO, DISPLAY DIGITAL. I	44036	-	TELEFONE SEM FIO - ELGIN - ELGIN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR LAVOLI TI PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 145,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 435,0000	Victor Vale 03/12/2021 09:36
Total Parcial:											3.0	R\$ 435,0000	
Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	APARELHO TELEFONICO C/ FIO	37247	-	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	Telefone fixo Intelbras Pleno preto	-	R\$ 49,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 499,0000	Victor Vale 03/12/2021 09:36
10	HEADSET C/ BASE DISCADORA RJ-11 -> - CONEXAO RJ-11 (BASE DISCADORA) - ATENDIMENTO AUTOMATICO -	34095	-	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	Telefone Headset para Telemarketing Maxtel MT-108 Preto	;FORNECEDOR LAVOLI TI PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 270,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 540,0000	Victor Vale 03/12/2021 09:36

CAMPAINHA PROGRAMAVEL COM APROXIMADAMENTE 3 TONS E 3 NIVEIS DE VOLUME - REDISCAGEM EM PABX - SIGILO NA TRANSMISSAO - MUTE CARACTERISTICAS DO FONE DE CABECA - CONEXAO RJ-9 - TIARA AJUSTAVEL - TUBO DE VOZ REMOVIVEL E AJUSTAVEL - PROTETOR AURICULAR EM COURINO OU MATERIAL SIMILAR - DESIGN ERGONOMICO. LEVE E CONFORTAVEL - COMPATIVEL COM TODAS AS BASES DISCADORAS E AMPLIFICADORES. - UNIDADE

COM BASE DISCADORA.

12	TESTADOR DE CABOS RJ45 E RJ11 -> CARACTERISTICAS: MODELO: NS468. ESPECIFICAÇÕES: TESTE DE CABOS RJ45 E RJ 11 . IDENTIFICA PARA ROMPIDO (NÃO CRIMPADO) OU INVERTIDO. OTIMA QUALIDADE, PEQUENO LEVE E FACIL DE TRANSPORTAR. NECESSITA DE BATERIA 9V PARA USO JA INCLUSA . GARANTIA 6 MESES. PESO: 70 GRAMAS (BRUTO COM EMBALAGEM)	54302	-	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	estador De Cabos Lan Para Utp Rj11 Rj45 Ns468 Speedlan	;FORNECEDOR LAVOLI TI PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 64,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 128,0000	Victor Vale 03/12/2021 09:36
----	---	-------	---	--	-----	---	--	---	-------------	------------	--	-----------	--------------	---------------------------------

Total Parcial: 14.0 R\$ 1.167,0000

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	CABO DE TELEFONE CI 50X20 PARES BLINDADO	48106	-	CABO DE TELEFONE CI 50X20 PARES BLINDADO - MULTITOC	CAIXA	ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	null	R\$ 13,9500	R\$ 0,0000		180 Metro	R\$ 2.511,0000	Victor Vale 08/12/2021 09:16
4	CABO TELEFONICO CI 50X20;ESPECIFICAÇÃO: CABO TELEFONICO CI PARA INSTALAÇÕES INTERNAS ATÉ 20 PARES. CONDUCTOR:COBRE ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE ESTANHADO; BITOLA:0,50MM. ISOLAÇÃO DA VIA: POLIETILENO;	52846	-	CABO TELEFONICO CI 50X20 - MULTITOC	CAIXA	ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	null	R\$ 10,9500	R\$ 0,0000		190 Metro	R\$ 2.080,5000	Victor Vale 03/12/2021 09:36
5	CABO TELEFONICO CI 50X30; ESPECIFICAÇÃO: CABO TELEFONICO CI PARA INSTALAÇÕES INTERNAS ATÉ 30 PARES.CONDUCTOR: COBRE ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE ESTANHADO;BITOLA: 0,50MM; ISOLAÇÃO DA VIA : POLIETILENO	52686	-	CABO TELEFONICO CI 50X30 - MULTITOC	CAIXA	ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	null	R\$ 15,9500	R\$ 0,0000		150 Metro	R\$ 2.392,5000	Victor Vale 03/12/2021 09:36
6	CAIXA DE CABO DE REDE CAT.6 DE 305MTS -CABO DE DADOS GIGABIT ETHERNET U/UTP CAT.6 23 AWG 4 PARES CM ANSI/TIA/EIA-568.2-D ROHS ETL 100% COBRE HOMOLOGADO ANATEL COR AZUL	43957	-	CAIXA DE CABO DE REDE CAT.6 DE 305MTS HOMOLOGADO ANATEL - NEXAS	CAIXA	ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	null	R\$ 1.249,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 2.498,0000	Victor Vale 03/12/2021 09:36
7	CONECTOR FEMEA RJ 45 CAT. 6	28241	-	Conector Rj45 Femea Cat6 Branco Keystone - LINK +	CAIXA	ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	null	R\$ 12,9000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 645,0000	Victor Vale 03/12/2021 09:36
8	GUIA DE CABOS PARA RACK TELECOM 19 X 1U X 50MM -> CONFECCIONADOEM CHAPA DE AÇO SAE 1010/1020 COM ESPESSURA DE 0,9MM. PADRÃO DE INSTALAÇÃO HORIZONTAL 19. PODE SER UTILIZADO TAMBEM EM APLICAÇÕES DIVERSAS, COMO PRGANIZAR MESAS, ETC. TAMPA REMOVIVEL COM ENCAIXE CLICK	54301	-	GUIA DE CABO 19 1U - HITOP	CAIXA	ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	null	R\$ 29,9000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 299,0000	Victor Vale 03/12/2021 09:36

RAPIDO. TRATAMENTO DE SUPERFICIE E PINTURA ELETROSTATICA ÉPOXI PÓ. PRETO(TEXTURIZADO). OPÇÕES DE TAMANHO: 19 X 1U DE ALTURA X 50MM DE PROFUNDIDADE. (1U=4.5CM DE ALTURA X 19 = 47.5CM DE LARGURA)

9	HD EXTERNO 3TB USB3.0 - TRANSFERENCIA DE DADOS ULTRA RÁPIDA; CONECTIVIDADE USB 3.0 = 4.8 GBP/S 10X SUPERIOR A USB 2.0; CONEXÕES: UBS 3.0; 3TB;VELOCIDADE: 480MBP/S; WINDOWS VISTA, WINDOWS XP OU MAC OSX 10.4.8 OU SUPERIOR; ATRAVES DE FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT; 1 DISCO EXTERNO PORTATIL DE 3TB, 1 CABO USB E 1 GUIA RÁPIDO DE INSTALAÇÃO: DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (CM) - AXLP: 24,6X7,8X21,9CM; PESO APROXIMADAMENTE: 1,5KG; GARANTIA DO FORNECEDOR : 12 MESES	22698	-	Hd Externo Seagate 3tb Expansion - SEAGATE	CAIXA	ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	null	;FORNECEDOR LAVOLI TI PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 990,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 1.980,0000	Victor Vale 03/12/2021 09:36
---	--	-------	---	--	-------	--	------	---	--------------	------------	-----------	----------------	------------------------------------

Total Parcial: 584.0 R\$ 12.406,0000

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 7

Total Geral: 611.0 R\$ 18.158,0000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página